

PÄIJÄT-HÄMEEN TUTKIMUSSEURA RY

Toimintakertomus 2015

YLEISTÄ

Vuosi 2015 oli seuran 36. toimintavuosi

HALLITUS

Puheenjohtaja Ville Marjomäki Lahdesta, varapuheenjohtaja Matti Oijala Nastolasta, sihteeri Kirsti Nenye Lahdesta, taloudenhoitaja Jukka Oksa Lahdesta sekä muina jäseninä Heidi Andersson Helsingistä, Saara Hakaste Hollolasta, Anna Kouhia Lahdesta, Marjo Luhtanen Lahdesta, Riitta Niskanen Lahdesta (työjäsen), Ossi Nummela Lahdesta, Markku Riihinen Hollolasta ja Anja Suomi Kärkölästä.

MUUT TOIMIHENKILÖT

Varsinaisina toiminnantarkastajina ovat toimineet Bror Ahlgren ja Seppo Toivonen sekä varatoiminnantarkastajina Hannu Poutiainen ja Ilkka Ruoppila. Jäsenrekisterin ja verkkosivujen ylläpitäjänä toimi taloudenhoitaja Jukka Oksa. Kirjamyöntiä ovat hoitaneet Matti Oijala ja Jukka Oksa ja arkistovastaavana on toiminut Markku Riihinen.

JÄSENISTÖ

Päijät-Hämeen tutkimusseuran kunniapuheenjohtaja on LKT, professori Arno Forsius. Seurassa oli 31.12.2015 henkilöjäseniä 145, joista ainais- ja työjäseniä 32. Yhteisöjäseniä oli 6, mukaan luettuna Lahden kaupunki ja Sysmän kunta.

JÄSENMAKSUT

Henkilöjäsenmaksu oli 20 euroa, yhteisöjäsenmaksu 30 euroa sekä ainaisjäsenmaksu 150 euroa. Kuntien jäsenmaksu oli 150 euroa.

KOKOUKSET

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.4. Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n tiloissa Niemessä. Kokouksen jälkeen Tomi Tuura esitteli kokousvieraille LADEC Oy:n toimitiloja.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.11. Vanhan Malskin tiloissa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja varsinaisen kokouksen jälkeen isännät esittelivät kokouksen osallistujille Malskin toimintatiloja. Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 7 kertaa.

TIEDOTUS JA JULKAISUT

Seuran jäsenille lähetettiin vuoden aikana kaksi jäsentiedotetta sekä retki- ja tapahtumatietoa. Tiedot lähetettiin sähköisesti tai kirjeinä. Toiminnasta ilmoitetaan myös seuran verkkosivulla www.phtutkimusseura.fi. Sivujen kautta on mahdollisuus liittyä yhdistyksen jäseneksi, päivittää jäsenen yhteystietoja sekä tilata vuosikirjoja. Verkkosivujen käyttö on lisääntynyt ja vakiintunut tiedotuskanavana.

Tutkimusseuran vuosikirja 2015 julkistettiin teemalla ”Poimintoja Päijät-Hämeestä”. Kirja sisälsi 17 varsinaista artikkelia. Toimituskunnan muodostivat Saara Hakaste, Matti Oijala, Jukka Oksa ja Ossi Nummela.

MATKAT JA RETKET

Perinteinen kevään kulttuurimatka toteutettiin 14.-17.5. Matka suuntautui Viroon Hiidenmaalle. Paikat täyttyivät heti kun tieto siitä saavutti jäsenkunnan ja ohjelma täytti mukaan päässeiden toiveet. Kesämatkan kohteena 12.7. oli tutustuminen Sysmän kartanokulttuuriin. Matka täyttyi välittömästi. Asiantuntevana oppaana ja emäntänä toimi Birgitta Stjernvall-Järvi. Kartanoiden ohella vierailtiin myös Sysmän kuntakeskuksessa Vanhassa kirjakaupassa.

ARKEOLOGINEN JAOSTO

Jaosto järjesti jälleen keväisen tapaamisensa 6.3. Lahden kansan-opiston Takkatuvassa.

JÄSEN- JA YLEISÖTILAISUUDET

10.11. Fellmannissa järjestettyjen Lahden tiedepäivien yhteydessä järjestettiin avoin keskustelutilaisuus juuri ilmestymässä olleen seuran vuosikirjan teemoista. Omista artikkeleistaan alustivat Saara Hakaste, Antti Hovi ja Pauli Leimio. Puheenjohtajana toimi Ville Marjomäki.

Vuosikirjan julkistaminen tapahtui Lahden historiallisen museon vuotuisen ”adventtitilaisuuden” yhteydessä 28.11.

YHTEISTYÖ LAHDEN TEOLLISUSSEURAN SÄÄTIÖN KANSSA

Edellisen vuoden aikana käynnistetty yhteistyö jatkui vuoden aikana kahdella ajatuspajatilaisuudella. Ensimmäinen järjestettiin 25.9. Lahden seurahuoneella. Pääalustajana oli yliopistotutkija FT Jussi Koivuniemi. Toinen tilaisuus pidettiin 30.10. Sibeliustalon Haapa-kabinetissa, teemana Lahden imagon rakentaminen. Alustajana oli dosentti Topiantti Äikäs. Molemmissa tilaisuuksissa käytiin vilkas keskustelu. Seuran puolesta tilaisuuksien suunnittelusta ja järjestelyistä vastasivat Jukka Oksa, Marjo Luhtanen ja Ville Marjomäki. Säätiön puolelta yhteyshenkilönä toimi sen asiamies Pekka Koivisto.

SEURAN KIRJOJEN MYYNTI

Tutkimusseura on myynyt vuosikirjoja tilausten perusteella sekä erilaisissa tilaisuuksissa, mm. Suomalaisilla Historiapäivillä ja Lahden tiedepäivässä. Lisäksi kirjoja ovat myyneet myös Lahden kaupunginmuseon museokauppa, Nastolan kirjakahvila Vekkari ja Sysmän kirjakauppa sekä Immilän Myllykahvila kesällä. Vuonna 2015 kirjojen myyntitulot olivat yhteensä 2496 euroa.